¶ Alia procura breuior.

¶ Publice oīb⁹ pateat qualiter spectabilis vir. B. oī Laurētij d̄  
Pataleonibus de florentia ciuis florentin⁹ citra tñ reuocationē ali  
cuius sui p̄curis p̄ eū hactenus constituti: ⁊ oī meliori modo via  
iure ⁊ forma quo qua ⁊ quibus magis ⁊ meli⁹ potuit ⁊ pōt confi  
dēs in bonitate p̄udētia ⁊ p̄bitate infrascriptoz Hieronymi or/  
landi: ⁊ Sigismūdi olim gerardi: fecit ⁊ stituit creauit ⁊ solēnter  
ordinauit suos veros certos l̄timos ⁊ indubitatos p̄curēs acto/  
res factozes negozoz q̄ suoz infrascriptoz gestozes ac nuntios  
sp̄ales ⁊ ḡnales: ita tñ q̄ sp̄alitas ḡnality nō deroget nec ē: p̄/  
fatos nobiles ⁊ p̄udētes viros Hieronymū ⁊ Sigismundū s̄z ab  
sentes s̄z tanq̄ p̄ntes ⁊ quēlibz eoz insimul insolidū ⁊ de p̄ se: ita  
tñ q̄ nō sit melior p̄ditio p̄mit⁹ occupātis nec deterior subsequē/  
tis: s̄z qd̄ vn⁹ eoz incepit alter mediare ⁊ terminare valeat ⁊ cū ef/  
fectu finire: etiā lite p̄testata sp̄aliter noīatim et exp̄sse ad ipsius  
B. p̄stituētis noīe ⁊ p̄ eo ⁊ ei⁹ hereditibus ⁊ successoribus emendū  
et titulo emptiōis in se recipiendū nōnullas possessiōes positas  
in comitatu siue districtu florentie iux̄ suos cōfines cū oībus iuri/  
bus ⁊ p̄tinentijs introitib⁹ et egressibus earundē possessionū: pro  
eo pretio ⁊ noīe pretij de quo dictis suis p̄curisibus ⁊ cuilibet vel  
alteri eoz videbit⁹ et placebit ab illo vel illis p̄sona vel personis  
loco cōi collegio societate ⁊ vniuersitate vno vel pluribus qui di  
ctas possessiōes eidē Antonio vendere ⁊ in eū titulo venditiōis  
transfere voluerint: ⁊ pretiū conuentū p̄ dictis possessionibus

dictis venditoribus vni vel pluribus p dicto Antonio pstituerit  
et eius heredibus et successoribus soluendum et numerandum: quietan-  
tionem absolutionem liberationem ac pactum perpetuum de vltimo non peten-  
do recipiendum ab eisdem venditoribus vno vel pluribus: nec non ad  
petendum et recipiendum a dictis venditoribus sufficientem et idoneam  
fideiussione et cautionem de emptioe et de et p defensione dictarum pos-  
sessionum: et in casu euictionis de pretij restitutione cum penarum adie-  
ctione et alijs cautelis et clausulis in silibus instrumētis emptiois et ven-  
ditionis apponi p̄suetis iuxta formam iuris et statutorum cōis floren-  
tie et stilum et consuetudinem notariorum ciuitatis florentie.

¶ Item ad intrandum adipiscendum ad eundem et apprehedendum p ipso  
Antonio pstituerit et eius heredibus et successoribus et ipsorum nominibus tenentem  
et corporalem possessionem dictarum possessionum et bonorum vt supra emendarum.  
Et ipsas possessiones et bona emenda locandum et dislocandum ad firmam  
seu annuam pensionem: et ad locandum vel ad affectum dandum et peten-  
dum illi vel illis cui vel quibus et p eo tpe et pretio et alijs meli-  
oribus modis formis pactis conditionibus et puentibus de quibus  
supra dictis suis procuratoribus vel alteri eorum vt ille fore videbit et pla-  
cebit. Obligaciones quoque cautiones et pacta licita faciendum et recipi-  
endum: iura nomina et actiones tam realia quam personalia quam etiam mixta in  
re scripta et officio iudicis dependens acquirendum et psequendum  
in iudicio et extra. Et p predictis omnibus et singulis fieri et confici fa-  
ciendum: instrumentum et instrumēta vnum et plura vallada et roboranda  
omnibus et singulis clausulis et capitulis et penis necēis et oportu-  
nis: fructus quoque et redditus et puentus dictarum possessionum  
vt supra emendarum a quibuscunque inquilinis colonis laboratoribus  
vel pductoribus ipsarum seu illas alii tenentibus quocumque peten-  
dum erigendum luendum et recipiendum et recuperandum: et se habu-  
isse et recepisse confitendum semel et pluries: et omni et quolibet an-  
no: et toriens quotiens tempus messium et vindemiarum aut con-  
uentionum vt supra fiendarum euenerint: pactumque reale et persona-  
le de nil plus vltius petendo faciendum: cum omnibus et singulis  
clausulis in talibus fieri et apponi solitis et p̄suetis. Et si necesse